

Hotelinvest Danmark ApS

Klostergade 4
4200 Slagelse
CVR-nr. 31938287

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2017

Dirigent

Navn: Jens Starkner

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hotelinvest Danmark ApS
Klostergade 4
4200 Slagelse

CVR-nr.: 31938287
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Michael Rutkjær Jensen, formand
Mads-Christian Jensen
Jens Starkner

Direktion

Jens Starkner

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ejendomsinvesteringer samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året 2016 udgør et overskud på 434 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets ejendom har indtil 30.09.2016 været anvendt til hoteldrift. Aktiviteten er overgået til en erhvervs ejendom med udlejning for øje. Ejendommen er fuldt udlejet.

Selskabet er med regnskabsmæssig virkning pr. 01.01.2016 fusioneret med Hoteldrift Danmark ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.786.246	3.423
Personaleomkostninger	1	(3.074.756)	0
Af- og nedskrivninger		<u>(2.104.662)</u>	<u>19.495</u>
Driftsresultat		2.606.828	22.918
Andre finansielle indtægter		214	72.498
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.172.588)</u>	<u>(2.204)</u>
Resultat før skat		434.454	93.212
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>434.454</u>	<u>93.212</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>434.454</u>	<u>93.212</u>
		<u>434.454</u>	<u>93.212</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		82.259.290	79.147
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	2	<u>82.259.290</u>	<u>79.147</u>
Anlægsaktiver		<u>82.259.290</u>	<u>79.147</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.727	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	974
Andre tilgodehavender		284.760	117
Periodeafgrænsningsposter		12.759	0
Tilgodehavender		<u>327.246</u>	<u>1.091</u>
Likvide beholdninger		<u>8.656.408</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.983.654</u>	<u>1.091</u>
Aktiver		<u>91.242.944</u>	<u>80.238</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		764.116	621
Egenkapital		1.264.116	1.121
Gæld til realkreditinstitutter		51.743.090	0
Anden gæld		657.813	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	52.400.903	0
Gæld til realkreditinstitutter		2.358.277	0
Bankgæld		0	26.760
Leverandører af varer og tjenesteydelser		398.953	300
Anden gæld	4	34.820.695	52.057
Kortfristede gældsforpligtelser		37.577.925	79.117
Gældsforpligtelser		89.978.828	79.117
Passiver		91.242.944	80.238
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	621.329	1.121.329
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	(291.667)	(291.667)
Årets resultat	0	434.454	434.454
Egenkapital ultimo	500.000	764.116	1.264.116

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.645.676	0
Pensioner	249.981	0
Andre omkostninger til social sikring	85.867	0
Andre personaleomkostninger	93.232	0
	3.074.756	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
	kr.	kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	119.037.291	2.471.324
Tilgange	5.217.000	0
Kostpris ultimo	124.254.291	2.471.324
Af- og nedskrivninger primo	(39.890.339)	(2.471.324)
Årets afskrivninger	(2.104.662)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(41.995.001)	(2.471.324)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	82.259.290	0
		Restgæld efter 5 år
		kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter		42.221.986
Anden gæld		385.000
		42.606.986

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Anden gæld		
Moms og afgifter	33.586	5
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.210	0
Andre skyldige omkostninger	34.785.899	52.052
	34.820.695	52.057

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet pant i selskabets grunde og bygninger samt inventar. Den bogførte værdi udgør pr. 31.12.2016 82,2 mio.kr.
